
Uchwała Nr 4291/18 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 12 września 2018 roku 
 

 

 

w sprawie wskazania przedstawicieli Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do prac  

w zespole opiniodawczo-doradczym w zakresie przygotowania uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie podziału województwa świętokrzyskiego na 

obwody łowieckie oraz zaliczenia obwodów łowieckich do poszczególnych kategorii. 
  

Na podstawie art. 27 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1295 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Wskazuje się do prac w zespole opiniodawczo-doradczym w zakresie przygotowania uchwały 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie podziału województwa 

świętokrzyskiego na obwody łowieckie oraz zaliczenia obwodów łowieckich do 

poszczególnych kategorii następujące osoby: 

1. Pan Sławomir Neugebauer – Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

i Środowiska, 

2. Pan Michał Łubek – główny specjalista w Departamencie Rozwoju Obszarów 

Wiejskich i Środowiska. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

              Marszałek Województwa 
 

 

            Adam Jarubas 

 


